様式第１号

年 月 日

大泉町長 様

申請者 所在地

名称（屋号）

代表者

電話番号

担当者

令和６年度大泉町事業所電気・ガス料金補助金交付申請書兼請求書

原油価格や物価高騰の影響を受けていることから、裏面の内容を確認し同意した上

で、令和６年度大泉町事業所電気・ガス料金補助金交付要項の規定により、関係書類

を添えて下記のとおり申請します。

記

１申請者情報

２補助金申請額

３ 振込先口座（上記申請者名義の口座）

添付書類

・補助対象経費一覧表（様式第２号）

・令和 6年 4月分から令和 7年 3月分の電気・ガス料金を支払ったことが分かる書

類の写し

・振込先口座が記載された通帳又はキャッシュカードの写し

・申請者が個人事業者の場合は、事業収入があることを証明する書類

申請者種別 ☐法人 ☐個人事業者

電気・ガス料金を使用

した町内の事業所等の

名称、所在地

事業所名

所在地

業種（業務内容）

補助対象経費 合計 円 ※様式第２号料金合計を転記

補助金申請金額
，０００円 ※1,000 円未満切り捨て

上限 法人 50,000 円、個人事業者 30,000 円

金融機関名 支 店 名

種 別 普通 ・ 当座 口座番号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口座名義人

（裏）

同 意 及び 確 認 事 項

大泉町事業所電気・ガス料金補助金の交付申請に当たり、下記の事項について同意

し、確認いたしました。

記

１ 交付の要件のいずれにも該当し、申請日時点で町内の事業所等で事業を行ってお

り、事業を継続する予定であること。

２ 申請事項及び提出書類等の内容に虚偽がないこと。

３ 課税台帳及び町税の収納状況を関係職員が調査のため閲覧すること。

４ 申請内容を審査・確認するため、本町から関係書類の提出や現地確認を求められ

た場合は、その要請に応じること。

５ 暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者でないこと。

６ 宗教活動又は政治活動を目的とした事業を行う者でないこと。

７ 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律に規定する性風俗関連特殊

営業又は当該営業に係る接客業務受託営業を行う者でないこと。

８ 対象経費において他団体から補助金の交付を受けていないこと。